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. Lm’gu'agens, Matematica GEneEs aE Gtats Nota Final| Grupo de e Grupo de | Classificagdo | . " Grupo de
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Inscrigdo Nascimento suas . suas suas R . ) Geral de Vagas
. Tecnologias . . Objetiva | inscrito chamado Vagas chamado
Tecnologias Tecnologias | Tecnologias

Congonhas Técnico Subsequente em 365670 |ROBIOLA SCHRAM ORTOLAN 22/08/2001 12,00 8,00 7,00 6,00 33,00 A0 1 Classificado(a) AO - - -
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 367154 |GILSSAHA FRANKLIN MACIEL 25/02/1990 12,00 7,00 6,00 6,00 31,00 A0 2 Classificado(a) AO - - -
EdificagBes - Campus SANTOS
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 376650 |FERNANDO ALVES DE JESUS 22/07/1982 11,00 10,00 4,00 5,00 30,00 A0 3 Classificado(a) AO - - -
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 381690 [ISMAEL PEREIRA COELHO SILVA | 14/09/2001 11,00 6,00 4,00 7,00 28,00 AO 4 Classificado(a) AO - - -
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 366799 |GUILHERME VINICIUS COELHO 28/03/2005 10,00 6,00 6,00 6,00 28,00 L5 5 Classificado(a) AO - - -
EdificagBes - Campus URZEDO
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 370108 |NAMIR DE SOUZA CRADOSO 28/10/1987 9,00 8,00 4,00 7,00 28,00 AO 6 Classificado(a) AO - - -
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 380374 [IASMIN DE PAULA SANTOS 24/01/1997 10,00 7,00 3,00 6,00 26,00 L5 7 Classificado(a) AO - - -
Edificagdes - Campus ASSUNGAO
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 373422 |[TAMIRES FRANCIELE DA SILVA 04/11/2002 9,00 5,00 3,00 8,00 25,00 L6 8 Classificado(a) AO - - -
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 374074 |NIVIA GUEDES COELHO 02/11/1975 10,00 3,00 3,00 7,00 23,00 L2 9 Classificado(a) AO - - -
EdificagGes - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 365281 [ERICA FABIANA DOS SANTOS 02/05/1986 9,00 5,00 3,00 5,00 22,00 L6 10 Classificado(a) A0 - - -
EdificagGes - Campus OLIVEIRA
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 363560 |ANA CAROLINA XAVIER SANTOS | 28/05/2005 10,00 2,00 5,00 3,00 20,00 L1 11 Classificado(a) A0 - - -
EdificagGes - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 367188 |MARIA JULIA ARAUJO SILVA 04/04/2006 5,00 2,00 2,00 7,00 16,00 A0 12 Classificado(a) A0 - - -

EdificagGes - Campus
Congonhas - Turno Noturno
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Congonhas Técnico Subsequente em 372890 |VITOR LERIS BARCELLOS 14/08/1995 5,00 6,00 1,00 2,00 14,00 L6 13 Classificado(a) AO - - -
Edificagbes - Campus
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 372390 |MATHEUS HENRIQUE COSTA 25/08/1999 5,00 3,00 3,00 2,00 13,00 L6 14 Classificado(a) AO - - -
Edificagdes - Campus EGIDIO
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 380502 [JOAO GABRIEL LIMA SILVA 23/01/2007 4,00 3,00 3,00 2,00 12,00 A0 15 Classificado(a) AO - - -
EdificagSes - Campus BRANDAO
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 368849 |SOLANGE VIEIRA DIAS 15/09/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A0 Ausente - - - - -
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 373357 [KENNY ROBERTA CRISTIANE DO | 15/09/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente = = = = =
EdificagBes - Campus VALE
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 370199 [JOSE EDINILSON SILVA ARAUJO | 26/11/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A0 Ausente - - - = =
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 369571 |VICTOR HUGO EGIDIO MESSIAS | 15/11/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A0 Ausente - - - = =
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 380296 [BRUNO WEYD DOS SANTOS 01/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L1 Ausente - - - = =
EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 378873 |LETICIA FARIA FERREIRA 26/07/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L1 Ausente = = = = =

EdificagBes - Campus
Congonhas - Turno Noturno
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Congonhas Técnico Subsequente em 371436 |SAMUEL HENRIQUE PAULA 23/12/2000 12,00 11,00 7,00 6,00 36,00 A0 1 Classificado(a) AO - - -
Mecénica - Campus Congonhas MARTINS
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 380972 |SAMUEL OLIVEIRA CARDOSO 23/12/2004 10,00 7,00 3,00 8,00 28,00 L1 2 Classificado(a) AO - - -
Mecénica - Campus Congonhas
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 376165 |MATHEUS AUGUSTUS SILVA DE | 26/02/2003 10,00 7,00 5,00 5,00 27,00 A0 3 Classificado(a) AO - - -
Mecénica - Campus Congonhas OLIVEIRA
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 381333 |JHONATAN UENDREY KAIQUE 28/04/2003 4,00 8,00 3,00 7,00 22,00 A0 4 Classificado(a) AO - - -
Mecénica - Campus Congonhas MAIA
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 373707 |JOAO VITOR FREITAS MOREIRA | 17/03/2001 7,00 6,00 1,00 5,00 19,00 AO 5 Classificado(a) AO - - -
Mecénica - Campus Congonhas
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 380730 |RONIEL SILVA DE REZENDE 18/08/2005 6,00 3,00 6,00 4,00 19,00 AO 6 Classificado(a) AO - - -
Mecanica - Campus Congonhas CHAVES
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 381244 [JOSE ALBERTO OLIVEIRA 19/04/2003 2,00 4,00 5,00 3,00 14,00 L5 7 Classificado(a) AO - - -
Mecénica - Campus Congonhas REZENDE CHAVES
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 366202 [JONATHAN DOS SANTOS 31/05/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A0 Ausente - - = = =
Mecénica - Campus Congonhas OLIVEIRA
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 377881 [JOAO GABRIEL VELOSO 21/04/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L1 Ausente - - - = =
Mecénica - Campus Congonhas VALENTIM
Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 372096 |LUIZ HENRIQUE MENDONGA 22/06/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AO Ausente = = = = =

Mecénica - Campus Congonhas
Turno Noturno

PEREIRA




. Lm’gu'agens, Matematica GEneEs aE Gtats Nota Final| Grupo de e Grupo de | Classificagdo | . " Grupo de
Num. Data de Cadigos e Natureza e | Humanas e Classificagao| . . Situagdo Reserva
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Congonhas Técnico Subsequente em 382132 |PAULIENE RODRIGUES REZENDE | 14/11/2002 9,00 8,00 8,00 7,00 32,00 A0 1 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 379150 [JOAO MARCOS SANTOS NEVES 05/07/1992 7,00 11,00 4,00 9,00 31,00 L5 2 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 381088 |BERNARDO FELIPE PRADO 28/03/2006 11,00 8,00 4,00 7,00 30,00 L6 3 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus SANTOS
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 374928 |EDNEY RODRIGUES MATEUS DA | 24/07/1981 10,00 8,00 5,00 6,00 29,00 L2 4 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus SILVA
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 374532 |GEORGE GUILHERME DOS 10/09/2000 9,00 8,00 5,00 6,00 28,00 L1 5 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus SANTOS BOUCAS
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 367023 |KETELLY LUANY VENTURA 28/07/2006 9,00 7,00 7,00 5,00 28,00 L6 6 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus SANTOS
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 376421 |DANIELA NONATO VIEIRA 06/03/2003 9,00 7,00 6,00 6,00 28,00 AO 7 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 373927 |HELOISE VITORIA TELES 07/11/2006 10,00 5,00 5,00 6,00 26,00 L5 8 Classificado(a) AO - - -
Mineragdo - Campus FERREIRA
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 375840 |GRACE KELLY CERQUEIRA LIMA | 09/07/1996 9,00 7,00 5,00 4,00 25,00 A0 9 Classificado(a) A0 - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 377445 |ADRIANA PEREIRA JESUS 08/06/1992 8,00 6,00 6,00 5,00 25,00 L1 10 Classificado(a) A0 - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 368997 |ROBSON FELIPE MOREIRA DINIZ | 11/02/1990 5,00 7,00 6,00 7,00 25,00 A0 11 Classificado(a) A0 - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 381638 |GUILHERME RODRIGO 17/02/1988 8,00 4,00 5,00 7,00 24,00 L1 12 Classificado(a) A0 - - -
Mineragdo - Campus GONCALVES CARDOSO
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 373773 |SAMARA MARQUES VIEIRA 26/06/2003 7,00 8,00 4,00 5,00 24,00 L2 13 Classificado(a) A0 - - -

Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno
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Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

374940

RAISSA CAROLINE DE ALMEIDA
BATISTA

25/04/1998

6,00

7,00

5,00

4,00

22,00

L6

14

Classificado(a)

AO

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

379367

FELIPE RAMOS DA SILVA

12/12/2001

7,00

5,00

7,00

21,00

L2

15

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

371871

ANA KARLA GRACIELA RIBEIRO

21/01/2006

6,00

6,00

7,00

21,00

AO

16

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

363607

ANA BEATRIZ DIAS VENTURATO

07/09/2001

3,00

4,00

4,00

20,00

L5

17

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

377307

PALOMA ISABELA TEIXEIRA
SILVA

27/08/2000

6,00

4,00

3,00

7,00

20,00

L5

18

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

376495

NATHALY JUNIA SILVA BORGES

18/10/2004

5,00

6,00

5,00

4,00

20,00

L5

19

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

378449

MARCOS VINICIOS QUEIROZ
OLIVEIRA

16/08/2003

4,00

6,00

7,00

1,00

18,00

L5

20

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

380436

MARLON MIRANDA SANTOS

06/12/1998

5,00

5,00

3,00

3,00

16,00

A0

21

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

369750

EDUARDO FELIPE GUEDES
NASCIMENTO

26/09/1996

4,00

4,00

4,00

1,00

13,00

A0

22

Classificado(a)

A0

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

376986

VANDA MARIA MARTINS

18/02/1969

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L6

Ausente

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

373960

ISAIAS HENRIQUE DE PAULA

27/12/1991

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L1

Ausente

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

368828

RODRIGO RAFAEL DE OLIVEIRA

03/10/1992

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A0

Ausente

Congonhas

Técnico Subsequente em
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

382267

MARCUS VINICIUS CARDOSO
EMEDIATO

30/10/1994

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L1

Ausente
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Congonhas Técnico Subsequente em 367073 |LORRAINE CRISTINA MILANEZ 10/02/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus SANTOS
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 370270 |JOICE DE OLIVEIRA 10/11/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L2 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 375101 |GABRIEL LUIZ OLIVEIRA PENIDO | 03/09/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A0 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 377842 |GISLAINE APARECIDA GOMES 08/10/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A0 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus GONCALVES
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 378806 [PALOMA DINIZ REIS 19/05/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente = = = = =
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 381103 [LETICIA PAULA IZIDORO 22/12/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente - - - = =
Mineragdo - Campus AZEVEDO
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 364502 |YAGO GOMES TORRES 25/04/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L1 Ausente - - - = =
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 370602 |GUILHERME FERNANDES DE 30/04/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente - - - = =
Minerag&o - Campus ARAUJO
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 369997 [LUAN CRISTHIAN DA SILVA 17/09/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L6 Ausente - - - = =
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 364969 [JENIFER TAILLYS INACIO ABREU | 12/09/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 380400 [ALEXSANDRA VITORIA VIEIRA 15/12/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L2 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus PORTO
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 380514 |ANA LUISA MARTINS VIEIRA DE | 27/08/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A0 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus REZENDE
Congonhas - Turno Noturno

Congonhas Técnico Subsequente em 373169 [HIAGO KAUA HENRIQUE SOUZA | 02/02/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente - - - - -

Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno
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Congonhas Técnico Subsequente em 370931 |ALICIA MOURA MORENO 18/04/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L5 Ausente - - - - -
Mineragdo - Campus CAVANELLAS
Congonhas - Turno Noturno
Congonhas Técnico Subsequente em 367133 |ANA CAROLINA SILVA ARAUJO 01/04/2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L1 Ausente - - - - -

Mineragdo - Campus
Congonhas - Turno Noturno




